
 

 

 
 

Avoimet ovet Kulttuurikeskus Crusellissa ti 4.4. klo 15-19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Tule tutustumaan mitä kaikkea Kulttuurikeskus Cruselli pitää 
sisällään. Tiedätkö jo, että voit ostaa kaikkien talon tapahtumien 
lippuja ylä- tai alakerrasta? Riippuen siitä kuka milloinkin on töissä. 
Eli Teatterista tai kulttuuripalvelujen toimistosta, eikä ole väliä kuka 
on tapahtuman järjestäjä. 
Tervetuloa myös tutustumaan tiloihin vähän eri silmin. Alakerrassa on 
uusi bänditila ja kokoushuoneita, yleisölämpiön voi varata kokouksiin 
tai pieniin tapahtumiin, vaikka juhliin. Tai koko talon suurempiin 
tapahtumiin. 
Illan ohjelmassa on avoimet harjoitukset salissa:  
Keltaiset kengät klo 15-16.30 (alakoululaisten näytelmä keväällä), 
sekä  
Kuin tuhka tuuleen klo 18-19 (ensi-ilta syksyllä, vauhdikas komedia). 
Kahvitarjoilu ja arvontaa! Vapaa pääsy! 
Järjestää Uudenkaupungin Teatteri yhdessä Kaupungin kulttuuripalvelujen kanssa. 
 

 



Pitkäperjantain iltamusiikki pe 7.4. klo 18 
Uudenkaupungin Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Ohjelmistossa Brahms, Reger ja Karg-Elert. 
Toni Heino, urut  
Juhana Markkula, tekstinlukija  
Järjestäjä Uudenkaupungin seurakunta. 
 

 
Koko perheen Pop Up -tapahtuma la 8.4. klo 10-14 

Koko perheen suosittu kaupunkitapahtuma Lankalauantain Pop 
Up ilahduttaa Uudenkaupungin keskustassa.  
Keskustan kadut, puistot ja tori täyttyvät hauskoista 
toiminnallisista pop up -pisteistä, kivijalkaliikkeissä on 
monipuolisesti yllätyksiä ja tarjouksia, luvassa on pieniä 
ohjelmanumeroita sekä paljon kivaa nähtävää ja koettavaa! 
Mm. Alisellakadulla paistetaan puu-uunissa pop up -pizzaa, 
räpsitään hauskoja polaroid-kuvia fotopisteellä, ommellaan 
tupsutehtaassa lampaantaljatupsuja ja jumpataan discohumpan 
tahtiin.  
Tarkempi ohjelmatarjonta: Pop Up -tapahtuman ohjelma 

 
 
 

Noitien kokoontumisajot la 8.4. klo 10-14 
Gasthaus Pookin liiteri, Ylinenkatu 21, Uusikaupunki. Koko perheen iloinen, 
ohjelmallinen tapahtuma Pookin liiterissä, Ylinenkatu 21, Uusikaupunki. Vapaa 
pääsy. Kuka tahansa voi pukeutua noidaksi tai muuksi satuhahmoksi. Esityslistalla 
on lastenmusiikkibändiä, taikomisia, katoamistemppuja sekä muita Kyöpelinvuoren 
kotkotuksia.  
Leikkisän ohjelman lisäksi noidat jakavat pääsiäisyllätyksiä ja treenaavat luutalentoja 
osallistuakseen Noitien MM-kisoihin 1.4.2025. Noitia voi tavata puolen päivän 
jälkeen kaupungin keskustassa ja torin kulmilla.  
Järjestävät Nukketeatteri Piironginlaatikko ja Musiikkitupa. 

Pikkukylän Puodin lankalauantain Pop Up la 8.4. klo 10-15 
Ylinenkatu 38b, Uusikaupunki. 
Pääsiäislauantain ohjelmaa Pikkukylän Puodilla ja Runonkulman Galleriassa: 
- Hopeaseppä Heli Maanilan työnäytös. Tule seuraamaan, millaista on tehdä 
hopeakoruja käsityönä.  
- Pieni taideseikkailu, helppoja kysymyksiä ja tehtäviä. Kaikille osallistujille 
karkkipalkinto ja osallistujien kesken arvotaan myös pieni taidepalkinto. 
- Yllätysalennusten etsintää! Löydä piilotettu pääsiäismuna. Yksi löytö/asiakas.  
- Paljon herkkutuotealennuksia!  
- Keväisiä uutuustuotteita!     - Vintissä esillä kevään keramiikkakurssien satoa. 
Tervetuloa keväiseen Uuteenkaupunkiin ja Pikkukylän Puotiin & Runonkulman 
Galleriaan! 
 

Katujen kertomaa -ilta: Kaupungin itäiset alueet  
ti 11.4.2023 18.00-19.30 
Vakka-Opisto, Kräkin talo, 4. kerros, Koulukatu 7, Uusikaupunki. 
Katujen kertomaa -iltojen aikana museonjohtaja Mari Jalava alustaa 
valokuvapainotteisessa esitelmässä tiettyjen Uudenkaupungin 
kaupunginosien tai katujen historiaa. Tiistaina 11.4. käsitellään mm. 
Hakametsän ja Ruokolan alueiden vaiheita. Tilaisuudessa on aikaa myös 
kuulijoiden muistoille ja muistelmille kyseisiltä alueilta. Ilta järjestetään 
Uudenkaupungin museon ja Vakka-opiston yhteistyönä. Luento on maksuton, 
mutta ilmoittautumista toivotaan Vakka-opistolle. 
Lisätietoja: https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/171278 

https://www.facebook.com/popupuki
https://uusi.opistopalvelut.fi/vakkaopisto/fi/course/171278


Jarkko Ahola: Päivänsäde ja Menninkäinen -konsertti pe 14.4. klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Jarkko Ahola tuli aikoinaan tunnetuksi Teräsbetonin laulaja-basistina ja 
biisinkirjoittajana. Hänen ensimmäinen sooloalbuminsa Ave Maria – Joulun 
klassikot (2012) on myynyt tuplaplatinaa ja myös sitä seuranneet levyt 
Suojelusenkeli – Joulun klassikot 2 (2014) ja Romanssi (2016) ovat 
myyneet platinaa ja kultaa. Rock-tenorin omia biisejä sisältävä albumi Mä 
tuun suo luo julkaistiin keväällä 2018 ja se nousi suoraan Suomen virallisen 
listan sijalle 2. Miehen viimeisin, syksyllä 2019 julkaistu Metallisydän-albumi 
sisältää sekä suomen- että englanninkielisiä rock-klassikoita. Viime vuosina 
komeaääninen Ahola on hurmannut myös Elämäni Biisi tv-ohjelman 
solistina. Päivänsäde menninkäinen -konsertissa Ahola tulkitsee omia 
suosikkejaan ja klassikkokappaleita akustisen orkesterin säestyksellä. 
Lippuja ennakkoon: https://www.lippu.fi/event/jarkko-ahola-paeivaensaede-
menninkaeinen-kulttuurikeskus-cruselli-16370462/ ja kulttuurikeskus 
Crusellista p. 050 4205 401. Konserttiin sisältyy väliaika. 
Väliaikatarjoilun voit tilata etukäteen Uudenkaupungin Teatterilta puh. +358 (2) 8451 5440 (ti-pe 09-13). 
Muina aikoina s-postilla: toimisto@uudenkaupunginteatteri.fi 
Lisätietoja: kulttuuritoimisto@uusikaupunki.fi tai puh. 050 420 5401. 
 

Linnunpönttö-tapahtuma la 15.4. klo 10-12 
Uudenkaupungin PK-Puun pihalla (Poraajantie 5 B). 
Sateen sattuessa kokoamme pönttöjä katoksen alla. Yhdistyksen 
oppaat avustavat linnunpönttöjen kokoamisessa ja antavat ohjeita 
pönttöjen ripustamisesta ja huollosta. Rakentamasi pöntön voit ottaa 
mukaasi! Jaossa myös pönttöjen rakennusohjeita. Koko perheen 
ilmainen tapahtuma.  
Järjestää Uudenkaupungin seudun ympäristöyhdistys. Tervetuloa! 

 
Elämän sain soimaan – naiskuoro D'ameni 60-vuotiskonsertti ke 19.4. klo 19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Elämän sain soimaan – naiskuoro D'amenin 60-vuotiskonsertti. 
Lähde mukaan musiikilliselle matkalle läpi kuoron 
vuosikymmenten! Konsertissa kuullaan sekä tuttuja kuorolauluja 
matkan varrelta että uutta, tätä konserttia varten harjoiteltua 
ohjelmistoa. Luvassa on siis musiikillinen läpileikkaus iloisen 
kuoromme vuosikymmeniin. Lämpimästi tervetuloa nauttimaan 
paikallisesta naiskuoromusiikista!  
Lippuja voi ostaa kuorolaisilta sekä ennen konsertin alkua ovelta. 
Lipun hinta on 20 €. 
Konsertin väliaikakahvituksesta vastaa Korihait MU14. Kahvia ja 
herkullista baakkelsia on siis mahdollista ostaa väliajalla. Samalla tuet paikallista nuorisourheilua.  
Lisätietoja: paivi.kurkilahti@gmail.com 
 

Opastettu kaupunginosakierros ke 19.4.2023 klo 18-19.30 
Uudenkaupungin 406-vuotissyntymäpäivän johdosta järjestetään 
bussikierros, jossa tutustutaan Uudenkaupungin eri 
kaupunginosiin matkailuoppaiden johdolla. 
Lähtö linja-autoasemalta, Rauhankatu 1, Uusikaupunki. 
Kierroksen hinta 15 €/henkilö. Käteismaksu paikan päällä. 
Järjestäjä: Uudenkaupungin matkailuoppaat ry. 
Paikkoja rajoitetusti, ilmoittaudu webropol.com/ep/opastuskierros 
tai puh. 050 420 5333. 

https://www.lippu.fi/event/jarkko-ahola-paeivaensaede-menninkaeinen-kulttuurikeskus-cruselli-16370462/
https://www.lippu.fi/event/jarkko-ahola-paeivaensaede-menninkaeinen-kulttuurikeskus-cruselli-16370462/
mailto:kulttuuritoimisto@uusikaupunki.fi
mailto:paivi.kurkilahti@gmail.com
https://link.webropolsurveys.com/EventParticipation/EventPublic/c0894e86-482d-4b5a-bb9e-84acd3a4c6f7?displayId=Fin2769944


Seniorikino to 19.4. klo 19-21 
Demotila, Pohjoistullikatu 11, Uusikaupunki. 
Taivas tietää, Mr Allison (1957), ohjaaja John Huston, 102 min. 
Vanhojen elokuvien kerho Seniorikino kokoontuu Demotilassa, 
Pohjoistullikatu 11, kerran kuukaudessa keskiviikkoisin klo 19.00. 
Kevätkauden 2023 tähtinäyttelijöitä ovat mm. Humphrey Bogart, 
Katherine Hepburn ja Audrey Hepburn. Ohjaajina John Huston, Billy 
Wilder, Michael Curtiz. Tarkemmat tiedot elokuvista saat kirjastosta. 
Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Uudenkaupungin kansalliset 
seniorit ry ja Uudenkaupungin kaupunginkirjasto. Tapahtumaan on 
vapaa pääsy, eikä se edellytä jäsenyyttä. 
Tapahtumaan on vapaa pääsy, eikä se edellytä jäsenyyttä. Lisätietoja: kirjastonhoitaja Lauri Seutu, 
Uudenkaupungin pääkirjasto, puh. 050 420 5383 tai lauri.seutu@uusikaupunki.fi 

 
Vakka-Suomen musiikkiopiston Pianokonsertti pe 21.4. klo 16 
Demotila, Pohjoistullikatu 11, Uusikaupunki. 
Konserttien sisältö rakentuu lähinnä oppilaiden harjoittelemasta ohjelmistosta, ja sen 
esittäminen konsertissa on osa musiikkiopisto-opintoja. 
 

Kevätmarkkinat la 22.4. klo 8-16 
Tori ja keskusta-alue, Uusikaupunki. 
Koko perheen suosittu tapahtuma Uudenkaupungin keskustassa. Tori, keskustan kadut ja puistot täyttyvät 
monipuolisista myyjistä. Katseltavaa ja ostettavaa löytyy moneen makuun. 
 

Ukilive 2023 la 22.4. klo 18 

Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Ukilive tulee jälleen ja tänä vuonna lavan valtaavat paikalliset bändit! 
Mukana mm. Dr. Doctor, Heikki Hakkarainen, Surfing Lucifers, Chirs & 
Laurell Trio yms yms. Konserttiin vapaa pääsy ja se striimataan 
Uudenkaupungin Youtube- kanavalla. 

 
Kirjailijavieraana Ann-Christin Antell  
ti 25.4. klo 18-19.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Kirjailija Ann-Christin Antell kertoo suositun Puuvillatehdas-sarjan taustoista ja 
kirjailijantyöstään. Kahvitarjoilu. Vapaa pääsy! 
Tilaisuuden järjestää Uudenkaupungin kirjasto. 

 
Keltaiset kengät -teatteriesitys ke 26.4. klo 18-18.45 
Uudenkaupungin teatteri, Kullervontie 11A, Uusikaupunki. 
Mitä tapahtuu rääpäleelle jonka valkoiset popot vaihtuvat keltaisiin? Uudet kengät 
pistävät ikävät tyypit laulamaan ja joraamaan! JA VII KUU SEE KASI! 
Keltaiset kengät on Uudenkaupungin Teatterin ja Uudenkaupungin kaupungin 
yhteinen projekti. Se on musiikkinäytelmä, joka on varta vasten tehty 
Uudenkaupungin alakoululaisille arkipäiväesityksinä. Tarinan teemana on 
kiusaaminen. Kesto n. 45 min. Vapaa pääsy. Ei varauksia. 

 
Merellinen ilta to 27.4. klo 18-19.30  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A.  
Huhtikuun merellisen illan aihe on: Erholmit, Pyrrilän Runolasta 
porvariksi Uuteenkaupunkiin. Aiheesta esitelmöivät Sari Vahtera ja 
Raija Varhi. Merelliset illat toteutetaan yhteistyössä Vakka-Suomen 
kansalaisopiston kanssa ja illat ovat kaikille avoimia ja ilmaisia eikä 
niille tarvitse ilmoittautua. Merellisen illan yhteydessä on yhdistyksen 
myyntipiste ja tilaisuuden jälkeen on tarjolla kahvia vapaaehtoisella 
kahvirahalla. Tilaisuus on ilmainen ja ei edellytä ilmoittautumista. 
www.uudenkaupunginmerihistoriallinen.fi  

mailto:lauri.seutu@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmerihistoriallinen.fi/


Luovien ihmisten vertaistukiryhmä to 27.4. klo 18-19.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki.   
Kaipaatko innostusta, tukea tai yhteistyökumppaneita omiin luoviin projekteihisi? Tai haluatko vain tulla 
nauttimaan muiden ihmisten seurasta kulttuuriaiheisten keskustelujen parissa? Luovien ihmisten 
vertaistukiryhmässä eri taidemuotojen harrastajat voivat jakaa ja kehittää ideoitaan, inspiroitua toinen 
toisistaan, sekä pohtia syntyjä syviä. Ryhmän tarkoituksena on auttaa osallistujia viemään itselleen tärkeitä 
hankkeita loppuun saakka. Mukaan voi tulla, vaikket kokisikaan suunnittelemiasi taiteellisiksi. 
Ryhmä on tarkoitettu kaikenikäisille, ja siellä voi vierailla niin usein tai harvoin kuin itselle sopii. 
Lisätietoja: kulttuurituottaja Joni Pietiläinen, puh. 040 848 6404, joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
 
 

Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 

Aurinkoa kohti - kirjavinkkejä mielen piristykseksi ti 4.4. klo 18-19.30 
Kirjavinkkejä tarjoilee kirjastonhoitaja Lauri Seutu. 
Kahvit tarjoaa Vakka-Suomen Mielenterveys ry. Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
 

Digiopastusta ti 11.4. ja 25.4. 
Kirjaston henkilökunta neuvoo arjen pienissä digipulmissa! Opastusta voi saada esim. tablet-
tietokoneiden ja älypuhelinten käytössä, kirjaston verkkopalveluiden käytössä ja sähköistä 
asiointia vaativissa palveluissa yleisesti. Huom! emme tee asiakkaan puolesta kirjautumisia, 
hakemuksia tai tilisiirtoja. Muissa asioissa autamme mielellämme, tervetuloa kirjastoon! 
Kevään digiopastuspäivät ovat tiistait 9.5. ja 23.5. 
 

Satuhetket kirjastossa to 13.4. ja to 27.4. 
Satuhetket kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. Satuhetken kesto on noin 25 
min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satuhetkessä luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. Satuja 
lukee satutädit Tuula ja Susan. 
Kevään seuraavat satuhetkipäivät ovat torstai 11.5. ja 27.5. 
 

Vauvalorut Ipanamessissä ti 4.4. 
MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15, Uusikaupunki. 
Vauvalorut pidetään kerran kuussa, tiistaisin klo 11, MLL:n vauvakahvilassa. Loruilun kesto on noin 25 min. 
Vauvoille loruillaan yhdessä äitien ja isien kanssa perinteisiä ja vähän uudempiakin lastenloruja. Lisäksi 
lauletaan tuttuja lastenlauluja. Loruilussa on mukana kirjastonhoitaja Tuula Amberla. 
Kevään seuraavat loruilupäivät ovat ti 2.5. 
 
 

  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15.  
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 

Ma perhekahvila klo 9.30-12 
Ti vauvakahvila  klo 9.30-12.30 (alle 1,5v lapsen perheille)  

Ke perhekahvila klo 14-19  
To perhekahvila klo 17-19 
Pe perhekahvila klo 9.30-12.30 
(pe 7.4. ja ma 10.4. suljettu) 

Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa hiukan käteistä mukaan).  

Tervetuloa leikkimään ja juttelemaan! Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
 
 

mailto:joni.pietilainen@uusikaupunki.fi
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Ravintola BlueTime, Pruukintie 3, Kalanti. 
Pe 7.4. Hampparit, paikallista osaamista bändi Hampparit klo 21. Tervetuloa 
viihtymään Vapaa pääsy! 

 
Bar m’UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki.  
La 8.4. Routaraja on kitaravetoista rockia soittava yhtye, jonka musiikissa 
kuuluvat genren klassikkoyhtyeiden vaikutteet tähän päivään päivitettynä. 
Luvassa on suomirockia ja iskelmän kaihoa 2000-luvun soundeilla.  
La 15.4. J&J nostattaa tilaisuudessa kuin tilaisuudessa meiningin kattoon 
omaleimaisella ja energisellä esiintymisellään. 
Showtime klo 23. 
 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 
La 15.4. Sami Arojoki 
La 29.4. Esa Nummela  
Tervetuloa rentoon tunnelmaan! Ruokaa, juomaa sekä hyvää fiilistä tilattu! 
 

Ravintola Captain’s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 
La 8.4. Hyytiä&Hatakka 

La 22.4. Juhani Mistola  

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala 
 

LiisaKo, Koulukatu 7, Uusikaupunki. Avoinna ma-pe 11-17, la klo 10.00-13.00. 

Korttelikirppis, Alinenkatu 20, Uusikaupunki. Avoinna ma-pe klo 10.30-17.30, la klo 10.30-14.00. 

 

 

Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12-15.  Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka sijaitsee ruutukaava-alueella, 
entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet 
koristeelliset kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa uuneista ja 
kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin 
talon alakerran huoneissa voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden kahinan. 

https://www.kuvatahti.fi/fi_FI/naytosajat/kuvala


Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan merellistä historiaa. Merimieskirstut, 
matkamuistot, laivataulut tai kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. Myös 
uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa museon yläkerrassa.  
Pääsyliput aikuiset 5 € (Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi).  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

Uudenkaupungin Automuseo 
Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17. 
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin.  
Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 €/eläkeläiset (käteismaksu). 
www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo 
 

 

 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti – Saaristo-näyttely 6.-29.4. 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-
hinnalla teoksia kotiin. Studiossa on esillä pysyvästi taidelainaamon teoksia. 
Gallerian isossa salissa huhtikuussa esillä Saaristo -niminen taidenäyttely.  
Huhtikuun taiteilija Kyösti Hallikainen on ideoinut maalausten lisäksi mukaan myös 
äänimaailmaa, jossa putsaarelainen Kari Sammalisto kertoo elämästä saaristossa. 
Gallerian muut taiteilijat mukailevat töillään samaa teemaa. 
Avajaisia vietetään ke 5.4. klo 18-20.  Näyttelyyn on vapaa pääsy. Lämpimästi 
tervetuloa! Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ tai puh. 050 302 0019 Arja 
Siltakoski. 
 

Vakkaopiston kädentaitojen näyttely sekä  
lasten ja nuorten kuvataidekoulun näyttely  
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki. 
Avoinna ma-ke 10-16 | to 10-18 | pe 10-16. Lisäksi näyttelyt ovat auki Crusellissa 
järjestettävien tilaisuuksien väliajoilla. 
Tervetuloa tutustumaan Vakkaopisto kevätnäyttelyihin kulttuurikeskus Crusellissa 
15.3.-5.5.2023 välillä! Näyttelyt järjestetään seuraavasti: 

Uudenkaupungin kädentaitojen näyttely to 13.4. asti. 
Lasten ja nuorten kuvataidekoulun näyttely to 20.4.–pe 5.5. 
  

 

Runonkulman Galleria: Raimo Mattsson – Lupa nähdä -näyttely 22.4. asti 
Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki. Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15.  
Huhtikuun näyttely "Lupa nähdä" esittelee turkulaisen Raimo Mattssonin 
akryylimaalauksia. Mattsson on ammatiltaan opettaja, mutta hän maalaa 
aktiivisesti. Näyttelyssä olevat työt ovat syntyneet viime vuosien aikana, monet 
tänä vuonna. Mattsson toivoo, että hänen töitään katsellaan vapaasti ilman 
ennakkorajoja. Gallerianäyttelyiden lisäksi Runonkulmalla toimii taidelainaamo, 
jossa on laaja valikoima mm. maalauksia, taidegrafiikkaa ja keramiikkaa. 

 

 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
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Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 

Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain 
ko ovi o auk. Vapaa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

Pakkahuoneen kahvion näyttelytila 
Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Markus Kotirannan näyttely 14.4.-28.5. 
Kahvila on avoinna joka päivä klo 8-20. 
https://karilla.fi/tapahtumat/ 
 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon juhlavuoden näyttely kokoaa yhteen 
kymmenen vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle 
automuseon pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee 
kiehtovia minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, 
kuten vinttiin ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 
 

Raimon Kammari, Kalannin kirjaston näyttelytila 
Pankkitie 2, Kalanti. Huhtikuussa esittäytyy Maarit Ala-Uotila. Näyttely on 
avoinna kirjaston aukioloaikoina.  

 

Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 15-17 
Vakka-Suomen Ladun sunnuntaiset maastopyöräilylenkit klo 15 alkaen. 
Lähtöpaikka on pingviinipuisto Ruokolanjärven rannalla.  
Maastopyörälenkille voi lähteä matalalla kynnyksellä ja ensikertalaisetkin 
otetaan erittäin mielellään reitille mukaan. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, 
minkä tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään 
mukaan ja kypärän käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys 
osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on suositeltavaa, esim. 
ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa on 
voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on 
suositeltavaa olla myös oma kattavampi tapaturmavakuutus. Lisätietoja: 
V-S Ladun pyöräilyohjaaja Timo Majuri 040 7427222 
tai https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea 
vesiliikunnan keidas. Saman katon alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. 
kahvio, kuntosali, judosali sekä rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30        Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30       To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30       La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  

Poikkeukset aukioloissa: to 6.4. klo 6-17.30, pe 7.4. suljettu, ma 10.4. klo 12-17.30. 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/uimahalli/vesiliikunta 

https://karilla.fi/tapahtumat/
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Merenneitopukuja vuokrattavana lapsille ja aikuisille tiistaisin ja 
sunnuntaisin klo 14-16. Lasten koot: 110-160 cm. Aikuisten koot: 
XS–L. Hinta: 5 €. Vuokraus ja maksu uimahallin kassalta. 
Hydrohex virtuaalivesijumppa. Tervetuloa testaamaan uintilipun 
hinnalla! Kalenteriin varatut ajat: tiistai klo 15.30-16.00, torstai klo 
17.00-17.45 sekä lauantai ja sunnuntai klo 14.00-14.30. 
 

Talviuintia Metsälehdon saunalla sunnuntaisin klo 15-18 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna on tilava ja antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla 
ja matoilla liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen 
alle pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys ja 
hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä maksua 
(max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, kun varaa 
mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy grillipaikka, ja pihapiirissä on grillikota. Tulethan paikalle vain 
terveenä ja huolehdi hyvästä käsihygieniasta! Saunamaksut: 5 €/aikuinen, 2 €/lapsi alle 12 v. Järj. Vakka-
Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu. 

Talviuintia Haimion vapaasaunalla sunnuntaisin klo 15-18 
(saunalle saavuttava viim. klo 17)  
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki. Haimioon on matkaa 
noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. Talviuinnin kausimaksu 50 €/henk. 
tai kertamaksu 5 €/henk. Lämmitysvuorolla kausimaksu 30 €/henk. Jokisivun 
Nuorisoseura hoitaa ja ylläpitää Kalannin Haimiossa kahta saunaa sekä yleistä 
uimarantaa. Lisätietoja: Risto Runola puh. 040 7788111.  
 

Yleisöluistelua jäähallissa su 2.4. ja su 9.4. klo 10-11 

Uudenkaupungin jäähalli, Koulupolku 1, Uusikaupunki. Kaikille avoin yleisöluistelu. Luistelun hinta 2 
€/henkilö. Tervetuloa! Lisätietoja, muutokset mahdollisia: http://www.jaakotkat.fi 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät 
reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty 
maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu
http://www.jaakotkat.fi/


Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi 
etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja oppimaan 
uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki on 
yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 
km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia 
karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. 
Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. 
Sen pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien 
varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun 
kannalta merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -
alueisiin. Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta 
luontopolun keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä 
vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on 
rakentanut polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat 
vuosittain. Kartan luontopolusta löydät täältä. 
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien kääntöpaikoille, 
Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty oranssilla 
ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta toiselle. 
Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät 
numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, mielenkiintoiset 
kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon 
aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu 
ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea 
tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Frisbeegolfradat 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf 

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 

Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä 

linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen frisbeegolfliitto 

Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 

Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki.  
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Tutustu Uudenkaupungin historiaan mobiilioppaiden avulla 
Uudenkaupungin museon oppaista löydät monipuolisesti tietoa 
kaupungin menneisyydestä. Kaupungin sykkivä sydän on 
Kaupunginlahti rantabulevardeineen. Mutta mitä sen ympärillä on 
ennen ollut? Entä mikä mahtaa olla tuo punaiseksi maalattu pitkä 
puurakennus Ruokolanjärven rannalla? Kukahan on tehnyt nuo 
Rauhanpuiston patsaat? Mitenköhän uusikaupunkilaisnuoriso on 
ennen viettänyt vapaa-aikaansa, ja etenkin missä? Millaista oli 
Uudenkaupungin elämä sisällissodan aikana? Mitkä olivat lapsille 
merkityksellisiä paikkoja runsaan sadan vuoden takaisessa 
Uudessakaupungissa? Ja missä se Uudenkaupungin rauha 1721 
oikein solmittiin? Näihinkin kysymyksiin löytyy vastaukset Uudenkaupungin museon julkaisemista Seinätön 
museo -mobiilioppaista.  Opas Ruokolanjärven ympäristön historiasta ja opas Uudenkaupungin rauhan 
tapahtumapaikkoihin ovat myös kuunneltavissa. 
Saat lisätietoa ja linkit oppaisiin Uudenkaupungin museon sivuilta:  
http://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 
 

Pyhämaan kulttuuripolku mobiilioppaana 
Pyhämaan Kotiseutuyhdistys ry ja Uudenkaupungin museo ovat 
laatineet yhteistyössä uuden mobiilioppaan Pyhämaan kirkonkylän 
alueelta. Älylaitteella käytettävä opas esittelee Pyhämaan menneisyyttä 
kaikkiaan kahdeksan eri pysähdyspaikan avulla. Pyhämaan idyllinen 
kylämiljöö kutsuu aikamatkalle menneeseen. Millaista oli elämä luodolla 
entisaikaan? Miten kylämiljöö on muuttunut, vai onko se muuttunut? 
Oppaan avulla saa tietoa mm. Laihosen torpasta, Pyhämaan koulujen 
historiasta, kirkoista ja hautausmaasta, Myllynkallion mamsellimyllystä, 
laivanrakennuksesta ja kalastuksesta sekä Pyhämaan kaupoista. Mobiilioppaan käyttö on ilmaista ja se 
toimii älypuhelimella, tabletilla tai myös tietokoneella. Sen käyttöä varten ei tarvitse ladata erillistä 
sovellusta, vaan siihen pääsee normaalisti nettiselaimen kautta. Oppaaseen pääsee osoitteesta: 
https://tarinasoitin.fi/pyhamaa Aineistona on käytetty myös Pyhämaan perinnepiirin keräämiä vanhoja 
valokuvia. Kaikkiaan oppaassa on vanhoja valokuvia noin 30. 
Uudenkaupungin museolle Pyhämaan mobiiliopas on jo 12. Seinätön museo -opas. Kaikki museon 
mobiilioppaat löytyvät osoitteesta https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä 
todellisuutta hyödyntävä UkiAR-mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa 
GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa mukavaa 
omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten sopii, yksin, kaksin tai 
yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. 
Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja 
keskusta-alueella. Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 
1800-luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla näkyvissä 
tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan 
merellisestä ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän vielä 
menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. 
Lisätietoa ja sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

http://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://tarinasoitin.fi/pyhamaa
https://tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR


Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin 
historiaan, nähtävyyksiin sekä muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit taittaa 
mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää 
viehättävässä puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä kohteissa on 
sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku on 
mainio infopaketti niin turisteille kuin kaupunkilaisillekin. Alla linkit 
esitteen sähköiseen versioon. Paperisen esitteen voit tarvittaessa noutaa 
käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 (Palvelupiste 
Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja venäjänkieliset 
versiot.  

 

 

 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä), 
verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia 
postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti.  
 

 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 
 
Toimistomme ovat avoinna:  
ma ja ke klo 9.00-16.30  
ti, to ja pe  klo 9.00-15.00. 
Suljettu: pe 7.4. ja ma 10.4. 
 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  

https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri
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